
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souiadu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: ÚNOR24 8.-9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 76.
H/l-m.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schva'lení
RZ/VIN /

Značka -model

Výpočet
Číslo případu

19.02.2024 14:42:20

26.02.2024 10:27:04

Datum vytvoření
Datum kalszměny

Datum ceníku ND 01.02.2024

GT Estimate Web 3.00.2171 .0+89239e65d99e35478f094

9565833674a9d3c22dc

Podmínky Českýrozhlas - PRG-94440

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(13—17)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 172 284 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNI A ZADNÍ

DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA TóNOVANÁ SKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTÚNOVÁ HOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ LEDNA LED

INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKA sPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRVZADUDÉLENÉOPĚRADLO

INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z

INTERIÉR PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE

INTERIÉRAUTORÁDIO/CD
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

INTERIÉRELEKTRONICKÝ[MOBILIZÉR

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(13-17)

Číslo schválení

Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

Majitel Český rozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

22.02.2024

23.02.2024

Začátek opravy

Konec opravy

PŘEVODOVKA6 .STUPNOVA
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ8
DODATKOVÁVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNÍ ANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝSENZOR
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU

IBÉTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA

INTERIÉR SADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR FREON R134A
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERlÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN Í

Značka - model

INTERIÉR PŘ VYHŘÍV.

INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRANKAPODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKA2
SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORBATERIE68AH
MOTORNORMAEU5
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
PODVOZEKALU6,5JX16"MINORIS
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ2133x 25MM
PODVOZEK4x4
PODVOZEKNÁHRAD,KOLONORMAL

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (SINE) 5D/COMBI(13-17)

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJETRUČNÍ BRZDY
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTORALTERNÁTOR140 A
MOTOR1968ccm110kW(150)
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x 10MM
PODVOZEKZAD. NEZÁVISLÝ

PODVOZEKKONTROLASTABlLITY
PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENÍsPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
PODVOZEK205/55R16.. v

Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +I- +M., Celkem (Kč)

01? DO VO 516035 DISK OCELOVÝ 4,00

0+ TR16 VENTILEK 4,00
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl. L - Aplikována limitnícena. $ - Přeceněný díl, *? - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce

Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +/- +/-% Celkem (Kč)

+ M1 GtT4495 Provést SEŘÍZENÍ GEOMETRIE 1,00

+ M1 G1T4406 Provést PŘEZUTÍ 4KS KOL 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

tt - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-'n Celkem (Kč)

ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1.00

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 979,84

Sleva 0,00

Cena bez DPH 7 979,84

DPH 21% 1 675,77

Cena s DPH 9 655,61

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 9 655,61

GT Motive System Strana 2 z 2


